
ORIG COP 1 COP 2 COP 3 ORIG COP 1 COP 2

1 X X X X X X X 001 - 053 0216079432000
19/07/2016 

04:48:28 p.m.

2 X X X X X X X 001 - 094 0216079511000
21/07/2016

08:36:06

3 X X X X X X X 001 - 109 0216079513000
21/07/2016

08:38:17

4 X X X X X X X 001 - 109 0216079531000
21/07/2016

08:50:54

5 X X X X X X X 001 - 145 0216079551000
21-07-2016

09:06:48

6 X X X X X X 001 - 136 0216079559000
21/07/2016

09:11:02

7 X X X X X X X 001 - 050 0216079565000
21/07/2016

09:19:05

8 X X X X X 001 - 085 00216079568000
21/04/2016

09:24:09

9 X X X X X X X 001 - 086 0216079588000
21/07/2016

09:41:11

10 X X X X X X X 001 074 0216079596000
21/07/2016

09:53:19
MARY LUZ MEJIA DE PUMAREJO

LA PROPUESTA DEL PROPONENTE CIVING INGENIEROS S EN C PRESENTA FOLIACION CON NUMERACION 27A - 27B

CONSORCIO COLECTOR COLON

LA PROPUESTA DEL PROPONENTE CONSORCIO COLECTOR COLON PRESENTA EN SU FOLIACION 3 HOJAS SIN NUMERACION

AGUASANITARIAS S.A.S

SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA

OBSERVACIONES
LA PROPUESTA DEL PROPONENTE LUIS GUILLERMO NARVAEZ RICARDO PRESENTA UN FOLIO CON DENOMINACION 019 A

CONSORCIO AGUAS 2016

Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

El original, copia 1 y copia 2 del Sobre 1, se guarda en una (1) caja la cual es entregada a Findeter para su respectiva verificación. 

La copia 3 del Sobre 1, se guarda en una (1) caja la cual es cerrada bajo precintos de seguridad y remitida para custodia de ALPOPULAR S.A.                                                                                                                                                         

Los sobres de las propuestas económicas fueron guardados en bolsa de seguridad y a su vez guardada en una (1) caja, la cual es cerrada bajo precintos de seguridad, dicha caja será remitida 

para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A.

Se deja constancia que no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta Acta para esta convocatoria.

No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.

ANGELA ACUÑA FUENTES
Delegado FINDETER

ERICK MATEO LARA SERNA

RADICADO

ORTEGA ROLDAN Y CIA LTDA

FECHA Y HORA 

RADICACIÓN

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-I-008-2016 CUYO OBJETO ES  "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA 

LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – DEPARTAMENTO DE 

NARIÑO”= (10)

No. FOLIOS
SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS

CONSORCIO INTERPROYECTOS - NARIÑO 

LUIS GUILLERMO NARVAEZ RICARDO

CONSORCIO VILLANUEVA 008

CIVING INGENIEROS S EN C

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

ACTA DE CIERRE CONSOLIDADA - AGUA PARA LA PROSPERIDAD CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-I-008-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada 

en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Erick Matero Lara Serna en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la diligencia 

de Cierre de la Convocatoria Pública No. PAF-ATF-I-008-2016 cuyo objeto es "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA 

PARA LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario 

Asistencia Técnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a relacionar en la presente acta diez (10) propuestas recibidas para la convocatoria citada hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la ciudad de 

Bogota D.C., de la siguiente manera:

CONVOCATORIA No. PAF-ATF-I-008-2016 CUYO OBJETO ES  "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN 

FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”.

No. PROPONENTE

SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA- 

M.MAGNETICO 



PRECINTO ETIQUETA CAJA PRECINTO ETIQUETA CAJA

1
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079432000

19/07/2016 

04:48:28 p.m.

2
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079511000

21/07/2016

08:36:06

3
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079513000

21/07/2016

08:38:17

4
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079531000

21/07/2016

08:50:54

5
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079551000

21-07-2016

09:06:48

6
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079559000

21/07/2016

09:11:02

7
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079565000

21/07/2016

09:19:05

8
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 00216079568000

21/04/2016

09:24:09

9
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079588000

21/07/2016

09:41:11

10
00389378 -

00389377
00002710775 A

00389325 - 

00389326
00002710774 B 0216079596000

21/07/2016

09:53:19

ERICK MATEO LARA SERNA

ORTEGA ROLDAN Y CIA LTDA

CONSORCIO INTERPROYECTOS - NARIÑO 

LUIS GUILLERMO NARVAEZ RICARDO

AGUASANITARIAS S.A.S

SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA

CIVING INGENIEROS S EN C

CONSORCIO COLECTOR COLON

CONSORCIO VILLANUEVA 008

MARY LUZ MEJIA DE PUMAREJO

ACTA DE ENTREGA Y REMISION DEL SOBRE No. 1 REQUISITOS JURÍDICOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No.  PAF-ATF-I-008-2016 

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá 

ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Erick Matero Lara Serna en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a 

cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-I-008-2016 cuyo objeto es "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, 

SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL 

MUNICIPIO DE COLON – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en 

desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462, se entrega una (1) cajas del Sobre No. 1 (Original, Copia 1 y Copia 2) a Findeter y se remite una (1) caja 

del Sobre No. 1 (Copia 3) a custodia de ALPOPULAR S.A., las cuales se relacionan a continuación:

CONVOCATORIA No.  PAF-ATF-I-008-2016 CUYO OBJETO ES "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN 

CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”

No. PROPONENTE

SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS 

ORIGINAL Y COPIA 1
COPIA 2 SOBRE 1 

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

RADICADO HORA RADICADO

Delegado FINDETER Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-I-008-2016 CUYO OBJETO ES "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y 

JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO”= (10)

ANGELA ACUÑA FUENTES

CONSORCIO AGUAS 2016



No BOLSA DE 

SEGURIDAD
ETIQUETA PRECINTOS CAJA

1 217763 00002710773 00389327 - 00389328

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

ANGELA ACUÑA FUENTES ERICK MATEO LARA SERNA

CONVOCATORIA

 PAF-ATF-I-008-2016 

Delegado FINDETER Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

ACTA DE ENTREGA Y REMISIÓN SOBRE 2 (PROPUESTA ECONOMICA) - AGUA PARA LA PROSPERIDAD PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-I-008-2016 

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria 

Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Erick Matero Lara Serna en representación de Fiduciaria Bogotá, con el 

fin de llevar a cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-I-008-2016 cuyo objeto es "LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, 

CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO 

POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLON – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a depositar los sobres de las propuestas económicas "SOBRE 2" en una (1) bolsa o tula de seguridad y a su vez guardadas en una (1) caja, la cual fue 

cerrada bajo precintos de seguridad. Dichas cajas serán remitidas para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A. A continuación se relaciona la información a 

remitir a custodia:

No. 

Caja

SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA

Se deja constancia que las diez (10) propuestas recibidas para la convocatoria citada se recibieron hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la ciudad de 

Bogotá D.C. y no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta acta por cada convocatoria.

No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.


